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Kateropus: 3xkcneptbl
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros| Bpems a;‘:;p? :;:;L;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 |Kpyr7 |[Jlyuwwii|Cpea HuWiA
1 2 |3akopa EBreHwii Alberto ZakerronilKomanpa BP [IHenponeTpoBCK 26 7 1:40:32 29:56 |11:27|11:20 {11:37 |11:43 |11:57 |12:32 | 11:20 | 14:21
2 3 PoraHoB MaBen sevastopolec Drive-Sport Team|Kpbim 23 7 1:41:20| 00:48 | 00:48 |29:58 |11:27 |11:24 {11:53 |112:04 |12:09 |{12:25| 11:24 | 14:28
3 12 |Netpexko Cepreit Cepreit 1979 Benocrpwur CnasyTny 34 7 1:45:38| 05:06 | 04:18 |29:55|11:48 |12:07 |12:14]12:18 |13:51 |13:25| 11:48 | 15:05
4 5 LWapbinos Anekcei expert mtb Expert MTB Cumcdeponosb 31 7 1:46:26| 05:54 | 00:48 |30:33113:13|12:39(12:42 |12:28 |14:03 |{10:48 | 10:48 | 15:12
5 6 [x] Jons EBreHuii jendon Expert MTB Esnaropus 30 7 1:46:26| 05:54 | 00:00 |30:49 |12:56 |12:41 |12:42 |12:28 |14:04 |10:46 | 10:46 | 15:12
6 7 LLBbiakO MBaH Shokovan Esnatopus 26 7 1:54:54| 14:22 08:28 |30:29113:16 |13:06 {13:52 |14:26 |15:02 |14:43 | 13:06 | 16:24
7 10 |MuHeHKko Muxaunn mihey BikeLife.crimea.ua |Cumdepononb 30 6 1:44:45| +ipyr | +kpyr |31:50|14:21 |14:13 |14:32 |14:28 |15:21 14:13 | 17:27
8 11 |OmenbyeHko Hukonan|Stevens AutoMasters Kpusoit Por 28 6 1:49:49| 05:04 | 05:04 |32:42|14:58 |15:30 |15:06 |17:36 |13:57 13:57 | 18:18
9 9 Xomuy Bagum Vadon AutoMasters Kpusoit Por 48 6 1:55:19| 10:34 | 05:30 |32:40|15:00 |20:14 [{16:10 |15:40 |15:35 15:00 | 19:13
10 13  |fueHko Bacunui 5 1:43:46| +xpyr | +kpyr |34:23 |15:53 |15:55 [17:50 |19:45 15:53 | 20:45
cxoa 8 Xomuy Oanumn GiantRider AutoMasters KpwBow Por 18 2 47:53 | +kpyr | +kpyr |32:41|15:12 15:12 | 23:56
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 11
Kareropus: Jlrobutenu
Mecro|Homep Wmn Huk KomaHnpa Fopon Bo3pacr|Kpyros| Bpems ?;ZTe'pZT S;;:ZLIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |/lyuwmii|Cpen HuiA
1 108 |[x] ®unatoB Anekcei BOJIK Cumdeponosb, 26 5 1:06:18 12:33113:1313:12|13:26 |13:54 | 12:33 | 13:15
2 104 |[x] JIuHTuC AnekcaHap el paso CeBacTonosnb 27 5 1:06:52| 00:34 | 00:34 [12:56 |13:29 |13:21 |13:38 |13:28 | 12:56 | 13:22
3 105 |[x] AnekcaHapoB Hukonaii|W alkman Cumd eponosnb, 25 5 1:08:58| 02:40 | 02:06 |13:18|13:58 |14:05|13:54|13:43 | 13:18 | 13:47
4 207 |EBTYx0B JleoHuA Leonid deopgocusa 37 5 1:09:02| 02:44 | 00:04 |13:32113:52 |14:07 {13:48 |13:43 | 13:32 | 13:48
5 124 |O6uweHko Anekcen 5 1:09:13| 02:55 00:11 |13:54|13:38(14:08 |13:50 |{13:43 | 13:38 | 13:50
6 106 |OpbeB Makcum maxsv JIBK CeBacTononb CeBacTonosnb 36 5 1:10:58| 04:40 | 01:45 |13:28 114:19 |14:41 {14:32 |13:58 | 13:28 | 14:11
7 15 |MNoxuna Uropb NropsiH [oHeuk 35 5 1:11:03| 04:45 00:05 |14:07 |13:58 |14:04 |14:16 |14:38 | 13:58 | 14:12
8 109 |dou NeTtp chk-chk Baxuuncapain 31 5 1:13:05| 06:47 | 02:02 |14:42 |14:46 |14:35 |14:35|14:27 | 14:27 | 14:37
9 121 |[KapueB Anekceit Lyolik SlcnHoBaTas 26 5 1:13:43| 07:25 | 00:38 |14:45)14:47 |14:36 |14:37 |14:58 | 14:36 | 14:44
10 127 |Yekanes [eHuc denis Baxuucapai 30 5 1:16:03| 09:45 02:20 |13:57 |15:07 |15:05 |15:41 |16:13 | 13:57 15:12
11 122 |Koponb KOHCTaHTUH Lapb flcnHoBaTtas 26 5 1:16:07| 09:49 | 00:04 |14:57]15:03 |15:01 {15:21 |15:45| 14:57 | 15:13
12 132 |EBcTadbeB Anekcen mor ScnHoBaTas 27 5 1:17:03| 10:45 | 00:56 |14:12|15:14 |15:31 |16:01 |16:05| 14:12 | 15:24
13 135 |CMopukoB Anekceit lexa Smorchkov Cumdeponob, 30 5 1:18:50| 12:32 | 01:47 |13:45)|14:52 |15:22 |16:13|18:38 | 13:45 | 15:46
14 16 |BpycHuumnH Anekcen 5 1:20:38| 14:20 | 01:48 |14:55|15:11 |15:01 |16:55|18:36 | 14:55 | 16:07
15 206 |[CupekuH [eHuc 5 1:20:39| 14:21 00:01 |15:09|16:46 |16:22 |16:12 |16:10| 15:09 16:07
16 112 |CknsiHka AHApen 5 1:21:56| 15:38 | 01:17 |16:35]16:14 |15:57 [15:25|17:45| 15:25 | 16:23
17 120 |3bipsiHoB Cepreit Brutal Legend |oanHouka ScnHoBaTas 26 5 1:23:24| 17:06 | 01:28 |14:54|15:49 |16:53 |17:41 |18:07 | 14:54 | 16:40
18 110 |Fpeuko Oner Gelo24 BikeLife.crimea Team|Cumdepononb 30 5 1:24:39| 18:21 01:15 |15:02 |15:5516:21 |17:43 |19:38 | 15:02 | 16:55
19 118 |Bonkos AnekcaHap Jay YKpanHa 27 5 1:30:53| 24:35 | 06:14 |17:1017:32|17:35]18:48 |19:48 | 17:10 | 18:10
20 134 |KynakoBckuit Anekcen JAD Cumcbepononb, 32 5 1:33:34| 27:16 | 02:41 |16:52|18:29 |19:56 |20:51 |17:26 | 16:52 | 18:42
21 133 |TuumH Anekcen revenant Cumdepononb, 35 5 1:34:04| 27:46 | 00:30 [16:30|17:16 |17:07 |20:10|23:01 | 16:30 | 18:48
22 130 |daviuyk Cepreii yh Cumdeponosb, 42 4 1:10:14| +xpyr | +xpyr |16:38 |17:50|17:59 |17:47 16:38 | 17:33
23 138 |MamoHoB AnekcaHap 4 1:14:22| 04:08 | 04:08 |17:48 |18:07 |18:55[19:32 17:48 | 18:35
24 111 |Creukwuit Buktop Vik The Highlanders Cumdepononb, 28 4 1:14:45| 04:31 | 00:23 |16:42|17:22|19:38 |21:03 16:42 | 18:41
25 129 |ConoBbes Oner 4 1:16:44| 06:30 | 01:59 |20:46|17:29 |18:34 |19:55 17:29 | 19:11
26 128 |EpmoneHko AnekcaHap 4 1:17:53| 07:39 | 01:09 |29:32|15:09 |16:09 |17:03 15:09 | 19:28
27 113 |[Horanb AHapei 4 1:19:07| 08:53 01:14 118:52[19:02 |18:49 |22:24 18:49 19:46
28 14 |Manoxatbko NaBen 3eneHbln Cumdeponosb, 35 4 1:26:13| 15:59 | 07:06 |20:55|20:58 |21:45 |22:35 20:55 | 21:33
29 131 |Boko4 AnekcaHap 4 1:31:37| 21:23 05:24 120:00 |21:24 |22:42 |27:31 20:00 | 22:54
cxoa 136 |konoMmmewl KOHCTaHTUH Kostya3.0 Cumdeponob, 23 3 58:29 | +kpyr | +kpyr |16:40 [18:12 |23:37 16:40 | 19:29
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Bcero yyacTtHukoB B kateropm: 8

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopon Kon-Bo

Cumcepononb 17 (30.4%)
CeBacTononb 5 (8.9%)
SlcMHoBaTas 4 (7.1%)
EBnatopus 3 (5.4%)
Kpueoi Por 3 (5.4%)
Baxuucapan 2 (3.6%)
Boston City,USA 1 (1.8%)
[HenponeTpoBck 1 (1.8%)
[oHeuk 1 (1.8%)
KpbiM 1 (1.8%)
JlyraHck 1 (1.8%)
CnaByTuy 1 (1.8%)
YkpaunHa 1 (1.8%)
deopocus 1 (1.8%)

06 ee KOJIMYECTBO YYacCTHUKOB: 56

F'pacumkn:

cxoa 125 |CamoineHko Anekceit Cumcbepononb, 16 2 29:15 | +kpyr | +kpyr |14:41 |14:34 14:34 | 14:37
cxoA 114 |BonyeHko AHTOH

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 32

KaTerogml: ‘;EBII.UKM

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopopn Bo3spacrt |Kpyroe| Bpemsa (s @ (O @ Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmii|CpenHuiA

nuaepa [npeabla.

1 201 |Eroposa WHHa |innaenergy EBnatopus 34 4 1:02:53 15:15[16:02 |15:50 |15:46 | 15:15 | 15:43
2 202 |Konoatok OkcaHalmarsa nutrend_crimea|CeBacTononb 20 4 1:05:33| 02:40 02:40 116:10|16:24 |16:28 |16:31 | 16:10 | 16:23
3 205 [XopyeHko AHHa 4 1:12:03| 09:10 06:30 |16:45|17:55]18:13119:10| 16:45 | 18:00
4 204 |PomaHblk EneHa 3 1:03:42| +kpyr | +xpyr |19:05(23:27 |21:10 19:05 | 21:14
5 203 |EHukeeBa EneHa |Helen Cumdepononb 42 3 1:04:05| 00:23 00:23 |20:29|22:01 |21:35 20:29 | 21:21

Bcero yyacTHMKOB B Kateropm: 5

Kateropus: 40+

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt|Kpyros| Bpems ?1:|(;Te.p(: S;;;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmuii|Cpen Hui
1 101 |KyyepsiBbiii AnekcaHap|AC Expert MTB |Cumdepononb 50 5 1:08:34 13:33 |13:47|13:56 |13:26 [13:52 | 13:26 | 13:42
2 117 |ApTembeB JleoHUs, Cumdepononb 49 5 1:09:10| 00:36 | 00:36 |13:45]14:00 |14:19 |{13:38 |13:28 | 13:28 | 13:50
3 102 |Ceuctyna Bnagumup  |SVN 248 JlyraHck 45 5 1:11:24| 02:50 | 02:14 [13:47113:57 |14:23 |14:40 |14:37 | 13:47 | 14:16
4 103 |[PoaHOB AHApeii marsianin CnapTak Cumdepononb 48 5 1:11:41| 03:07 | 00:17 |13:43|14:09 |14:47 |14:38 |14:24 | 13:43 | 14:20
5 137 |3vHoBbeB AMUTPWMIA 5 1:13:51| 05:17 | 02:10 |14:13|14:58 |15:05 |14:53 |14:42 | 14:13 | 14:46
6 126 |CkoTT KeBWH AmepukaHel |BenomacTtep|Boston City, USA 49 5 1:22:08| 13:34 | 08:17 [15:46 |15:53 |16:16 [16:42 |17:31 | 15:46 | 16:25
7 119 |Fopowak AHApen LLirypmaH Benomactep|CesacTonosnb 46 5 1:23:05| 14:31 | 00:57 |14:16 |14:43 |15:20 |18:24|20:22 | 14:16 | 16:37
8 115 |[x] BeTpoB Oner fiolent69 CeBacTonosb 44 4 1:11:47| +xpyr | +xpyr |15:51(17:50|19:11 |18:55 15:51 | 17:56
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